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Oriveden kaupungilla on täyttämättä oleva maanmittausinsinöörin virka. 
Käytännön toiminnassa on huomattu, että kaupungin paikkatieto-, 
maanmittaus- ja kaavoitusasioissa on henkilöstövajausta. Paikkatieto-
asiantuntemusta on hankittu myös ostopalveluna. Yritysneuvojan jäädessä 
pois kaupungin palveluksesta on suunniteltu, että hänen palkkaukseensa 
varatut määrärahat käytettäisiin paikkatietoasiantuntijan palkkaamiseen. 
 
Paikkatieto on tietoa, johon liittyy maantieteellinen sijainti. Paikkatietoa 
soveltamismahdollisuudet ovat mittavat: paikkatiedon avulla voidaan esim. 
suunnitella rakentamista, maankäyttöä ja kaavoitusta, etsiä älypuhelimella 
lyhin ajoreitti, optimoida palveluita etsimällä paras sijoituspaikka tai seurata 
ja tutkia ympäristön tilaa ja suunnitella sen suojelua. Yhdyskuntasuunnit-
telussa paikkatiedon avulla voidaan esim. suunnitella rakentamista sekä 
asutuksen ja toimintojen sijoittamista kyseisille alueille. Paikkatietoa 
voidaan hyödyntää laajasti kaupungin eri palveluiden kehittämisessä. 
 
Suunniteltuun paikkatietoasiantuntijan tehtäviin voisivat kuulua esim. 
paikkatiedon tuottaminen, ylläpitäminen ja kehittäminen, vastata mitatun 
johto- ja kartta-aineiston ylläpidosta ja karttapäivityksistä järjestelmiin sekä 
aineistopyynnöistä ja muista paikkatietoon liittyvistä asioista, toimia 
Oriveden kaupungin edustajana maanmittaustoimituksissa, edustaa 
kaupunkia yksityisteiden tiekuntien kokouksissa, antaa suostumukset 
liikennemerkkien asettamiseksi sekä osoitenumeroinnista ja teiden nimistä 
asemakaava-alueen ulkopuolella sekä päättää pienistä yksityisteiden 
perusparannus-avustuksista. Lisäksi paikkatietoasiantuntija voisi osallistua 
maastokartoituksiin ja -mittauksiin.  
 
Osa edellä mainitusta tehtävistä sisältyy tällä hetkellä Oriveden kaupungin 
hallintosäännön mukaan kaavoituspäällikön tai ympäristöinsinöörin 
tehtäviin, joten hallintosääntöä tulee tältä osin muuttaa. Hallintosäännön 
muutosesitykset tuodaan seuraavaan kokoukseen. 
 
Edellä mainituissa tehtävissä edellytetään toimimista Oriveden kaupungin 
edustajana, joten paikkatietoasiantuntijan tehtävä tulee täyttää virkana. 
 
Virkaan edellytettäisiin soveltuvaa korkeakoulututkintoa ja palkkaus 
määräytyy teknisten sopimuksen mukaan. 
 
Hallintosäännön 23 §:n 1 mom. 59 kohdan mukaan kaupunginhallitus 
päättää valtuuston perustamien virkojen tehtäväsisällön muuttamisesta, jos 
kaupungin toiminnan uudelleenjärjestely tai muu perusteltu syy sitä 
edellyttää. 
 

Esittelijä Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto 
 

Päätösehdotus Kaupunginhallitus päättää: 
 
1. muuttaa maanmittausinsinöörin viran paikkatietoasiantuntijan viraksi,  
 
2. myöntää paikkatietoasiantuntijan virkaan täyttöluvan 1.4.2022 alkaen ja  



 
3. todeta, että viran tehtävät ja toimivaltuudet päätetään erikseen 
päivitettävässä hallintosäännössä. 
 

Päätös Ehdotus hyväksyttiin. 
 
 Merkittiin, että vs. kaavoituspäällikkö Tea Jylhä oli asiantuntijana paikalla 

asian käsittelyn aikana.  
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